

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:
Oprava LC Valašská

KSO:
Místo: LR8 Rudolfov

CC-CZ:
Datum: 16.10.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
V 3, s.r.o.

IČ: 482 66 809
DIČ: CZ 482 66 809

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			497 845,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	497 845,00	21,00%	104 547,45
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			602 392,45
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Valašská

Místo:

LR8 Rudolfov

Datum:

16.10.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

V 3, s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Matějka

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

497 845,00

HSV - Práce a dodávky HSV

497 845,00

1 - Zemní práce

48 645,00

5 - Komunikace pozemní

251 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

197 800,00

SOUPIS PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

Oprava LC Valašská

Místo:

LR8 Rudolfov

Datum:

16.10.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

V 3, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

497 845,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

497 845,00

D 1

Zemní práce

48 645,00

10	K	111203201	Odstanění křovin a stromů s ponecháním kofenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	132,000	90,00	11 880,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111203201
132

132,000

1	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnaní rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živického pojiva	m2	1 225,500	30,00	36 765,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113108441
813+412,5

1 225,500

D 5

Komunikace pozemní

251 400,00

3	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	412,500	133,00	54 862,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111
(190*1,5)+(42,5*3)

412,500

4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	813,000	192,00	156 096,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111
(140*3)+(10*3)+(55*3)+(66*3)

813,000

5	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	1 225,500	33,00	40 441,50
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/571907111
813+412,5

1 225,500

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

197 800,00

6	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	1 256,000	85,00	106 760,00
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902112
50+280+(190*2)+20+200+110+84+132

1 256,000

7	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	180,000	100,00	18 000,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902113
97+42,5+30+10,5

180,000

8	K	938907212	Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)	m	12,000	20,00	240,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938907212
12

12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	1 456,000	50,00	72 800,00

Online PSC
W

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909612
100+420+380+20+100+110+84+132+57+42,5+10,5

1 456,000

Technická zpráva – LC Valešovka (453058)

Jedná se o opravu lesní cesty – stržení krajnic, čištění příkopů a doplnění kavern, včetně zhutnění a přesypání posypem z perku.

Technický popis:

Z.Ú. při vjezdu do komplexu lesa ve staničení **0,000 KM z LC Bedřichovská**

0,000 KM – 0,0105 KM:

ocelová svodnice č.1 – délka 6m v komunikaci (vyčistit)

10,5+30m příkop zakončený do propustku na LC Bedřichovská (odkop do 0,5m³/m)

Čištění krajnice vpravo – rozsah 1m²/m a tl.0,2m.

0,0105 KM – 0,053 KM:

Rozrytí a doplnění kaverny v délce 42,5m v celé šířce komunikace (narytí a rozrovnání ŠD frakce 0/63mm tl.100mm vč. zhutnění)

čištění příkopu vpravo 42,5m (0,5m³/m)

odstranění nánosu na krajnici vlevo a vpravo (0,5 + 0,5m²/m).

0,053 KM – 0,110 KM:

ocelová svodnice č.2 – délka 6m v komunikaci vyčistit a napojit do nově čištěného příkopu

Příkop od 0,053 KM - 0,150 KM (délka 97m – v množství 0,5m³/m)

čištění krajnic od KM 0,053 KM až 0,110 KM v obou směrech (0,5 + 0,5m²/m tl. 0,2m).

0,150 KM – 0,216 KM:

odstranění krajnic v obou směrech v rozsahu (1 + 1m²/m tl. 0,2m)

čištění příkopu v obou směrech (vlevo i vpravo) v množství 0,3m³/m.

výřez dřevin – 2m²/m (66*2 = 132m²)

Rozrytí a dosypání kavern a výmolů od vody v celé šířce komunikace (3m) z ŠD frakce 0/63mm a tl. 0,15m, včetně zhutnění.

Posyp perkem v rozsahu 30-35kg/m².

0,223 KM – 0,265 KM:

odstranění krajnic v obou směrech v rozsahu (1 + 1m²/m tl. 0,2m)

čištění příkopu v obou směrech (vlevo i vpravo) v množství 0,3m³/m.

0,265 KM – 0,320 KM:

odstranění krajnic v obou směrech v rozsahu (1 + 1m²/m tl. 0,2m)

čištění příkopu v obou směrech (vlevo i vpravo) v množství 0,3m³/m.

Rozrytí a dosypání kavern a výmolů od vody v celé šířce komunikace (3m) z ŠD frakce 0/63mm a tl. 0,15m, včetně zhutnění.

Posyp perkem v rozsahu 30-35kg/m².

0,320 KM – 0,370 KM:

odstranění krajnic v obou směrech v rozsahu (1 + 1m²/m tl. 0,2m)

čištění příkopu v obou směrech (vlevo i vpravo) v množství 0,3m³/m.

0,370 KM – 380 KM:

odstranění krajnic v obou směrech v rozsahu (1 + 1m²/m tl. 0,2m)

čištění příkopu v obou směrech (vlevo i vpravo) v množství 0,3m³/m.

Rozrytí a dosypání kavern a výmolů od vody v celé šířce komunikace (3m) z ŠD frakce 0/63mm a tl. 0,15m, včetně zhutnění.

Posyp perkem v rozsahu 30-35kg/m².

0,380 KM – 0,570 KM:

odstranění krajnic v obou směrech v rozsahu (1 + 1m²/m tl. 0,2m)

čištění příkopu v obou směrech (vlevo i vpravo) v množství 0,3m³/m.

Rozrytí s následným dosypáním nerovností cesty z ŠD frakce 0/63mm tl.0,1m v rozsahu 50% cesty – tedy: (190*1,5 = 285m²) s následným vyrovnáním a zhutněním.

Posyp perkem v rozsahu 30-35kg/m².

0,570 KM – 0,710 KM:

odstranění krajnic v obou směrech v rozsahu (1,5 + 1,5m²/m tl. 0,2m)

čištění příkopu v obou směrech (vlevo i vpravo) v množství 0,3m³/m.

Rozrytí a dosypání kavern a výmolů od vody v celé šířce komunikace (3m) z ŠD frakce 0/63mm a tl. 0,15m, včetně zhutnění.

Posyp perkem v rozsahu 30-35kg/m².

0,710 KM – 0,760 KM:

odstranění krajnic v obou směrech v rozsahu (1,5 + 0,5m²/m tl. 0,2m)

čištění příkopu vpravo v množství 0,3m³/m.

0,760 KM – K.Ú. Křižovatka u skládky.